CORRESPONDENCIA INTERNA

PARA: LA SUBDIRECCION DE PRESUPUESTO

DE: ISAIAS TORRES BENITEZ

ASUNTO: REPORTE DE INGRESOS CUARTO TRIMESTRE 2018.

(PESOS)

COBRANZA C.T.

OTROS INGRESOS C.T.

IVA OTROS INGRESOS C.T.
INGRESOS C.T.
COBRANZA O.C

OTROS INGRESOS O.C.

IVA DE OTROS INGRESOS O.C.

PROSPERA PRODUCTO

IVA PROSPERA PRODUCTO

RECURSOS FISCALES

DEVOLUCION DE IVA

RENDIMIENTOS PROPIOS
INGRESOS O.C.
RENDIMIENTOS FISCALES

TOTAL

AL 31 DE OCTUBRE AL 30 DE NOVIEMBRE

LICONSA

ABASTO SOCIAL DE LECHI

AL 31 DE DICIEMBRE

TOTAL

575,326,096.63

720,989.22

931.98
576,048,017.83
29,495,942.76

2,362,336.16

513.41

44,034,094.17

4,206,636.46

205,816,618.41

0.00

7,595,586.50
89,591,725.30
1,896,615.84

421,992,220.68

1,279,134.12

1,680.00
423,273,034.80
17,241,986.64

3,152,238.13

5,313.41

0.00

0.00

0.00

0.00

3,613,510.17
25,192,834.40
1,179,786.05

399,613,869.43

904,488.63

2,970.24
400,521,328.30
21,975,845.04

1,129,628.24

513.41

32,240,985.48

5,158,557.68

0.00

0.00

1,165,770.64
61,671,300.49
0.00

1,399,842,380.93

205,816,618.41

176,455,860.19

871,456,361.54

448,465,869.20

462,192,628.79

1,782,114,859.53



